
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

52039 

Aanpassing reglement commissie werkgeverschap raadsgriffie 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. Het Reglement Commissie Werkgeverschap Raadsgriffie 2019 vast te stellen. 

2. Het oude Reglement commissie werkgeverschap raadsgriffie (2005) in te trekken 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 december 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


